
ZARZĄDZENIE NR 18/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 48 856,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  21 523 416,50 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 147 365,50 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 376 051,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 48 856,00 złotych zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 477 645,50 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 466 538,78 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 011 106,72 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2 a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi przedstawionych w tabeli nr 6 do Uchwały Nr III/25/18 Rady Gminy Wodynie  z dnia 
17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia  budżetu  na 2019 rok.

2. Aktualny plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na pokrycie kosztów 
funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi tabela Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 724,00 14 020,00 15 744,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 020,00 14 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 020,00 14 020,00

852 Pomoc społeczna 317 298,00 2 420,00 319 718,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 080,00 2 420,00 48 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 420,00 2 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 416,00 32 416,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 416,00 32 416,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 32 416,00 32 416,00

Razem: 21 474 560,50 48 856,00 21 523 416,50

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 724,00 14 020,00 15 744,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 020,00 14 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 020,00 14 020,00

Razem: 5 174 055,00 14 020,00 5 188 075,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 071 431,97 0,00 2 071 431,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 632 437,76 0,00 1 632 437,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -10 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 205 744,20 10 000,00 215 744,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 724,00 14 020,00 15 744,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 020,00 14 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,48 431,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 61,52 61,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 260,00 4 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 179,00 5 179,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 848,00 3 848,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 090,00 10 000,00 379 090,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 369 090,00 10 000,00 379 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 10 000,00 33 000,00
758 Różne rozliczenia 209 223,00 -13 500,00 195 723,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 205 431,00 -13 500,00 191 931,00
4810 Rezerwy 205 431,00 -13 500,00 191 931,00

801 Oświata i wychowanie 6 342 764,43 0,00 6 342 764,43
80101 Szkoły podstawowe 3 672 473,60 -3 000,00 3 669 473,60

4300 Zakup usług pozostałych 60 460,00 -3 000,00 57 460,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 291,55 3 000,00 280 291,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 126,00 3 000,00 12 126,00
852 Pomoc społeczna 780 745,00 2 420,00 783 165,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 122 000,00 2 420,00 124 420,00
4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 2 420,00 106 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 093,00 32 416,00 148 509,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 960,00 32 416,00 50 376,00

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 16 460,00 31 416,00 47 876,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 1 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 976 652,65 3 500,00 980 152,65
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 576 864,00 0,00 576 864,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47 000,00 -3 000,00 44 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 1 000,00 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 500,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 21 428 789,50 48 856,00 21 477 645,50

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 724,00 14 020,00 15 744,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 020,00 14 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 431,48 431,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 61,52 61,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 260,00 4 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 179,00 5 179,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 848,00 3 848,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00

Razem: 5 174 055,00 14 020,00 5 188 075,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 18/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan na 2019 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
576 864,00 x

90002 Gospodarka odpadami 576 864,00 x

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

576 864,00 x

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x
576 864,00

90002 Gospodarka odpadami x 576 864,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 20 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 1 520,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne x 44 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 3 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy x 815,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych x 500 764,00
4430 Rózne opłaty i składki x 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x
614,65

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego x
100,35

4700 Szkolnia pracowników niebęących członkami korpusu 
służby cywilnej x

2 000,00

OGÓŁEM 576 864,00 576 864,00

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 18/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 11 kwietnia 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 48.856,00
złotych w związku z  przyznaniem dotacji celowych na:

- sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu
Europejskiego w kwocie 14 020,00 złotych,

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w kwocie
2 420,00 zł,

- dofinansowanie świadczeń z pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 32 416,00
złotych,

2. Dokonano zmian planu wydatków ogółem, w tym:

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 48 856, 00 złotych z przeznaczeniem na cele wynikające
z przyznanych dotacji celowych w kwocie 48 856,00 złotych,

2) przesunięcia wydatków bieżących w ramach działu:

750 - Administracja publiczna – zabezpieczając środki na przesyłki pocztowe,

801 - Oświata i wychowanie - na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach,

902 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zabezpieczając środki na opłaty komornicze
i szkolenia pracownika zajmującego się gospodarką odpadami komunalnymi,

3) podziale rezerwy ogólnej w kwocie 13 500,00 złotych z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów dla OSP w kwocie 10 000,00 złotych,

- zakup drzewek w celu uzupełnienia nasadzeń w kwocie 3 500,00 złotych.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: 6E08B640-1A4C-4135-845D-75F2FB2EF422. Przyjęty Strona 1




